
    

          

SETEMBRO 
  2024 

 

  



  

BOLETIM DE SERVIÇOS - CAMPUS PAU DOS FERROS/IFRN  
NÚMERO: 09 - ANO: 2024  

  

  

ADMINISTRAÇÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, 
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE  

  

REITOR DO IFRN  

José Arnobio de Araujo Filho  
  

PRÓ-REITORIA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO 

INSTITUCIONAL  

Antônia Francimar da Silva  

  

PRÓ-REITORIA DE ENSINO  

Anna Catharina da Costa Dantas  
  

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO  

Juscelino Cardoso de Medeiros  
  

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO  

Avelino Aldo de Lima Neto  
  

DIRETORIA DE GESTÃO DE ATIVIDADES ESTUDANTIS  

Valeria Regina Carvalho de Oliveira  

  

DIRETORIA DE GESTÃO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO  

Tarso Latorraca Casadei  

  

DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS  

Lorena Cassiano Fagundes Faustino  
   

   

  

   



       

  

BOLETIM DE SERVIÇOS - CAMPUS PAU DOS FERROS/IFRN   
NÚMERO: 09 - ANO: 2024  

     

  

ADMINISTRAÇÃO DO CAMPUS PAU DOS FERROS      
      

DIREÇÃO-GERAL       

Emanuel Neto Alves de Oliveira      

      

DIRETORIA ACADÊMICA       

Maikon Moises de Oliveira Maia       

      

        DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO      

Flavio Adriano Barreto Sampaio      

      

DIRETORIA DE GESTÃO DA UNIDADE INDUSTRIAL-ESCOLA  

Joyce Kelly da Silva Matias      
      

GABINETE DA DIREÇÃO GERAL      

Rosianne Batista Gomes      

      

COORDENAÇÃO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO      

               George Pessoa Fidelis    

    
  

        COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS      

Edenise Kelle de Lima Araujo Freire  

  

COORDENAÇÃO DE APOIO ACADÊMICO  

Ana Lucia Chaves de Oliveira     

        COORDENAÇÃO DE PESQUISA E INOVAÇÃO  
                                                       Taciano Pessoa     
   

    

  

  

  



  

BOLETIM DE SERVIÇOS - CAMPUS PAU DOS FERROS/IFRN  
NÚMERO: 09 - ANO: 2024  

  

  

  

COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO  

Claudia Simone Cavalcanti  
  

  

COORDENAÇÃO DE ATIVIDADES ESTUDANTIS  

Aildo da Silva Pimenta  

  

COORDENAÇÃO DE LABORATÓRIOS   
Alriberto Germano da Silva  

  

SECRETARIA ACADÊMICA  

Djenane Rocha Silvestre  
   

COORDENAÇÃO DE SERVIÇOS GERAIS E MANUTENÇÃO  

Jose Iarley Alexandre Ferreira Lima  
  

COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO  

Lucas David Nunes Silva  

  

COORDENADORIA DE FINANÇAS E CONTRATOS  

Jose Casuza Rego Pessoa  

  

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

   



 

 

Í N D I C E 

 
Assunto Página 

 

Atos da Direção-Geral do Campus Pau dos Ferros 06 

 

Concessão de Diárias 38 

 

Licenças Médicas/Afastamentos 41 

 



  

BOLETIM DE SERVIÇOS -CAMPUS PAU DOS FERROS/IFRN  
NÚMERO: 08 - ANO: 2024  

    

     

     

     

     

     

     

     

        

  

        

ATOS DA  

 DIREÇÃO-GERAL     







SERVIDOR(A) MATRÍCULA REPRESENTAÇÃO

Joyce Kelly Da Silva Matias 2267870 Coordenação

Claudia Simone Cavalcanti 1331568 Coordenação

Taciano Pessoa 1308371 Coordenação

Emanuel Neto Alves de Oliveira 1835080 Membro

Maikon Moises de Oliveira Maia 2067057 Membro

Francisco Marcilio de Carvalho Franca 1977223 Membro

Jose Iarley Alexandre Ferreira Lima 1813736 Membro

Francisco Vieira Sales Junior 2223522 Membro

Luciene Xavier deMesquita Carvalho 1941345 Membro

Eliaquim Timoteo da Cunha 1310276 Membro

Monalisa Ribeiro Gama 3342379 Membro

Ciro Daniel Gurgel De Moura 3240240 Membro

Manoel do Bonfim Lins de Aquino 1817950 Membro

Irlan Arley Targino Moreira 1273753 Membro

Aluisio Igor Rego Fontes 1000209 Membro

Demetrios Araujo Magalhaes Coutinho 1936946 Membro

Luis Rodrigues da Silva Filho 2114813 Membro

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS PAU DOS FERROS

PORTARIA Nº 223/2024 - DG/PF/RE/IFRN   

   3 de setembro de 2024

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PAU DOS FERROS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições, delegadas por meio da Portaria n.º

1.630/2023-RE/IFRN, de 27 de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União, de 29 de setembro de 2023, e

CONSIDERANDO o que consta no Processo n.º 23137.001571.2024-05, de 02/09/2024,

R E S O L V E:

I - DESIGNAR, a composição da Comissão que irá organizar a participação deste Campus Pau dos Ferros na FINECAP

2024, conforme relacionado a seguir:

















Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS PAU DOS FERROS

PORTARIA Nº 230/2024 - DG/PF/RE/IFRN   

   10 de setembro de 2024

O DIRETOR GERAL  DO CAMPUS PAU DOS FERROS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições, delegadas por meio da Portaria n.º

1.630/2023-RE/IFRN, de 27 de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União, de 29 de setembro de 2023, e

CONSIDERANDO o que consta no Processo nº. 23137.001489.2024-72, de 27/08/2024,

R E S O L V E:

I - ATUALIZAR,  a composição da Comissão Comissão Própria de Avaliação Central – CPA 2022-2025, deste Instituto

Federal, conforme quadro a seguir:

Representação Servidor/Conselheiro Membro

Corpo Docente

Oberto Granjeiro da Silva (1577244) Titular

(Coordenador)

Lech Walesa Oliveira Soares (1161944) Titular

Alexsandra Fernandes de Queiroz (2211090) Suplente

Leticia Damasceno do Nascimento Jacome (3297531) Suplente

Equipe Técnico-

Pedagógica

George Eduardo Ferreira de Mesquita (2417690) Titular

Carine Silvana dos Santos (1165917) Suplente

Corpo Técnico-

Administrativo

Janio Eduardo de Araujo Alves (1164340) Titular

George Pessoa Fidelis (2247324) Suplente

Corpo Discente de

Educação Superior

Camile Ferreira de Oliveira (20221092990018) Titular

Laura Beatriz da Silva Rufino (20211094130011) Suplente

Corpo Discentes da

Educação Profissional

Técnica de Nível

Médio

Felipe Antônio da Silva Raposo (20221094010007) Titular

Ana Maria Rafael Dias da Silva (20221094010014) Suplente

Sociedade Civil

organizada

Maximiliano Bezerra de Queiroz (067.445.314-09) Titular

José Cezinaldo Rocha Bessa (044.243.124-45) Titular

Justina Laura Bezerra de Carvalho (013.545.244-97) Suplente

Ricardo Paulo Fonseca Melo (054.088.624-61) Suplente

II - REVOGAR, com efeitos a partir desta data a Portaria Nº 213/2024 - DG/PF/RE/IFRN de 28 de agosto de 2024.

III - ESTABELECER  a vigência desta portaria pelo período de três anos a contar da data da publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,











Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS PAU DOS FERROS

PORTARIA Nº 234/2024 - DG/PF/RE/IFRN   

   17 de setembro de 2024

O DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS PAU DOS FERROS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições, delegadas por meio da Portaria

n.º 1.630/2023-RE/IFRN, de 27 de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União, de 29 de setembro de 2023,

e

CONSIDERANDO o que consta no Processo nº 23137.001695.2024-82, de 17 de setembro de 2024,

R E S O L V E:

I- DESIGNAR, os servidores abaixo relacionados, para compor a  Comissão de Acompanhamento das antecipações de

carga horária para os estudantes concluintes do Ensino Médio Integrado, sob a presidência do primeiro.

SERVIDOR MATRÍCULA

Maikon Moises de Oliveira Maia 2067057

Antonio Abreu da Silveira Neto 2025925

Adriana Melo Leite 1723542

Ciro Daniel Gurgel de Moura 3240240

Lucas Soares Chnaiderman 2280093

Rickison Cristiano de Araujo Silva 3389060

Carine Silvana dos Santos 1165917

Aline Raiany Fernandes Soares 1355612

Aildo da Silva Pimenta 2080230

Joao Pedro Lobo Antunes 3297870

II - ESTABELECER a vigência desta Portaria enquanto durar os trabalhos da Comissão.





Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS PAU DOS FERROS

PORTARIA Nº 235/2024 - DG/PF/RE/IFRN   

   17 de setembro de 2024

O DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS PAU DOS FERROS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições, delegadas por meio da Portaria

n.º 1.630/2023-RE/IFRN, de 27 de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União, de 29 de setembro de 2023,

e

CONSIDERANDO o que consta no Processo n 23137.000860.2024-89, de 17 de maio de 2024,

R E S O L V E:

RETIFICAR a Portaria nº 188/2024 - DG/PF/RE/IFRN, de 07 de agosto de 2024, de forma onde se lê: 

I- DESIGNAR, os servidores abaixo relacionados, para compor a Comissão de organização  da 8ª Exposição Científica,

Tecnológica e Cultural no âmbito do Campus Pau dos Ferros.

Matrícula SIAPE Servidor Representação

1331568 Claudia Simone Cavalcanti PRESIDENTE

1308371 Taciano Pessoa MEMBRO

1647813 Ulysses Vieira da Silva Ferreira MEMBRO

1817950 Manoel do Bonfim Lins de Aquino MEMBRO

2256087 Elisabete Pianco de Sousa MEMBRO

3240240 Ciro Daniel Gurgel de Moura MEMBRO

1835080 Emanuel Neto Alves de Oliveira MEMBRO

2067057 Maikon Moises de Oliveira Maia MEMBRO

1748074 Flavio Adriano Barreto Sampaio MEMBRO

2025925 Antonio Abreu da Silveira Neto MEMBRO

1723542 Adriana Melo Leite MEMBRO

1717604 Kaizzer Ronno Leite Lima MEMBRO

2263545 Rosianne Batista Gomes MEMBRO

2267870 Joyce Kelly da Silva Matias MEMBRO

2080230 Aildo da Silva Pimenta MEMBRO

1128384 Antonio Cleonildo da Silva Costa MEMBRO

1184964 Cassio Clayton Martins Andrade MEMBRO

3055014 Emanuel Alves Leite MEMBRO

3342379 Monalisa Ribeiro Gama MEMBRO

1161646 Wendy Marina Toscano Queiroz de

Medeiros Bessa

MEMBRO

1636974 Jalon Barbosa de Medeiros MEMBRO

1977223 Francisco Marcilio de Carvalho Franca MEMBRO

1813736 Jose Iarley Alexandre Ferreira Lima MEMBRO

1010981 Lucas David Nunes Silva MEMBRO

  Leia-se: 

Matrícula SIAPE Servidor Representação





Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS PAU DOS FERROS

PORTARIA Nº 236/2024 - DG/PF/RE/IFRN   

   18 de setembro de 2024

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PAU DOS FERROS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIAO DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PAU DOS FERROS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO RIO GRANDE DO NORTE, DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições, delegadas por meio da Portaria n.º 1.630/2023-RE/IFRN,
de 27 de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União, de 29 de setembro de 2023, e

CONSIDERANDO o que consta no Processo nº. 23137.001690.2024-50, de 17/09/2024,

R E S O L V E:

I- DESIGNAR a Comissão Organizadora do lll Ciclo de Estudos e Reflexões Sobre Ensino de Ciências deste Campus,

sob a presidência do primeiro, conforme tabela abaixo:

NomeNome MatrículaMatrícula RepresentaçãoRepresentação FunçãoFunção

Ulysses Vieira da Silva Ferreira 1647813
Professor do Curso de Licenciatura em
Química

Coordenador

Antonia Francimar da Silva 2103034
Corpo docente/servidores (comissão
científica)

Membro

Amélia Cristina Reis e Silva 1461723
Corpo docente/servidores (comissão
científica)

Membro

Ayla Marcia Cordeiro Bizerra 1937164
Professora do Curso de Licenciatura
em Química

Membro

Francisca Natália da Silva 1105753 Professora do IFCE
Membro
Externo

Francisco das Chagas de Sena 1187843
Professor do Curso de Licenciatura em
Química

Membro

João Paulo da Silva Reinaldo 20231094130015
Aluno do Curso de Licenciatura em
Química

Membro

Kaiser Jackson Pereira de Sousa 2209897
Professor do Curso de Licenciatura em
Química

Membro

Laura Beatriz da Silva Rufino 20211094130011
Aluna do Curso de Licenciatura em
Química

Membro

Lech Walesa Oliveira Soares 1161944
Professor do Curso de Licenciatura em
Química

Membro

Lilian Cavalcante da Silva 1255011
Professora do Curso de Licenciatura
em Química

Membro





Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS PAU DOS FERROS

PORTARIA Nº 237/2024 - DG/PF/RE/IFRN   

   19 de setembro de 2024

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PAU DOS FERROS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIAO DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PAU DOS FERROS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO RIO GRANDE DO NORTE, DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições, delegadas por meio da Portaria n.º 1.630/2023-RE/IFRN,
de 27 de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União, de 29 de setembro de 2023, e

CONSIDERANDO o que consta no Processo nº. 23137.001704.2024-35, de 18/09/2024,

R E S O L V E:

I - DESIGNAR componentes do Núcleo de Apoio às Pessoas com Necessidades Educacionais Específicas (NAPNE)

do Campus Pau dos Ferros, composto pelos servidores e colaboradores listados abaixo:

NOMENOME CARGO/FUNÇÃOCARGO/FUNÇÃO

Cássio Clayton Martins Andrade Psicólogo (Coordenador)

George Eduardo Ferreira de Mesquita
Técnico em Assuntos Educacionais (Coordenador
eventual)

Aline Raiany Fernandes Soares Pedagoga (Secretária)

Aildo da Silva Pimenta Assistente Social (Secretário eventual)

Antônio Abreu da Silva Neto Representante docente

Luciene Xavier de Mesquita Representante docente

Leonardo Emmanuel Fernandes de Carvalho Representante docente

Francisco Weslley de Almeida Queiroz Representante discente

Antônia Dalvanir Chaves de Oliveira Carvalho Psicopedagoga

Karla Millena Marques Intérprete de Libras

Romário da Costa Vieira Intérprete de Libras





















 

BOLETIM DE SERVIÇOS - CAMPUS PAU DOS FERROS/IFRN 

                                             NÚMERO: 09 - ANO: 2024    

 
    

                                  

  

  

 
 
 

                          CONCESSÃO DE DIÁRIAS  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 

 

  

Proposto    Número    

Solicitação   

Motivo da Viagem    Trecho    Período    Valor das Diárias    

Origem    Destino    Início  Término  

RAFAELA MEDEIROS DE 
SOUZA 

000678/24 Nacional - 
Encontro/Seminário 

Natal 
(RN) 

São 
Paulo 
(SP) 

22/09  27/09   2.337,50 

OBERTO GRANGEIRO 
DA SILVA 

000690/24 Nacional - 
Encontro/Seminário 

Pau dos   
Ferros 
(RN)   

Belém 
(PA) 

08/09  13/09   2.090,00 

ULYSSES VIEIRA DA 
SILVA FERREIRA 

000691/24 Nacional - 
Encontro/Seminário 

Pau dos   
Ferros 
(RN)   

Belém 
(PA) 

08/098 13/09 2.090,00 

AYLA MARCIA 
CORDEIRO BIZERRA 

000828/24 Nacional - 
Encontro/Seminário 

Pau dos   
Ferros 
(RN)   

São Paulo 
(SP) 

22/09 28/09 2.762,50 

LUCAS DAVID NUNES 
SILVA 

000997/24 Nacional - A Serviço Pau dos   
Ferros 
(RN) 

Natal (RN) 

27/09 30/09 1.330,00 

GEORGE EDUARDO 
FERREIRA DE 

MESQUITA 

001088/24 Nacional - 
Convocação 

Pau dos 
Ferros 
(RN) 

Natal (RN) 

04/09 06/09 950,00 

CARINE SILVANA DOS 
SANTOS 

001089/24 Nacional - 
Convocação 

Pau dos 
Ferros 
(RN) 

Natal (RN) 

04/09 06/09 950,00 

MAIKON MOISES DE 
OLIVEIRA MAIA 

001120/24 Nacional - 
Convocação 

Pau dos   
Ferros 
(RN) 

Natal 
(RN)) 

04/09 06/09 1.287,50 

LEOTON DE MEDEIROS 
BARBOSA 

001240/24 Nacional - A Serviço Pau dos   
Ferros 
(RN) 

Natal (RN) 

16/09 18/09 950,00 

EMANUEL NETO ALVES 
DE OLIVEIRA 

001290/24 Nacional - 
Convocação 

Pau dos 
Ferros 
(RN) 

Natal (RN) 

27/09 28/09 772,50 

LEOTON DE MEDEIROS 
BARBOSA 

001295/24-
1C 

Nacional - A Serviço Natal 
(RN) 

Pau dos 
Ferros 
(RN) 

23/09 26/09 1.330,00 



  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LICENÇAS MÉDICAS/AFASTAMENTOS – AGOSTO 2024     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SERVIDOR MATRICULA 
DATA 
INICIO 

DATA 
TERMINO AFASTAMENTO 

Caio Patricio de Souza Sena 
(1937542) 1937542 01/06/2024 28/02/2026 

0435 - AFAST. PÓS-GRADUAÇÃO 
STRICTO SENSU - DOUTORADO - EST 

Ayla Marcia Cordeiro Bizerra 
(1937164) 1937164 22/09/2024 28/09/2024 

0393 - ACAO DE DESENVOLVIMENTO 
EM SERVICO - DIAS 

Edenise Kelle de Lima Araujo Freire 
(1476369) 1476369 05/09/2024 04/10/2024 

0421 - LIC CAPAC - ART 25, INC I - DEC 
9991/2019 (ATÉ 30 DIAS) 

Patricia Mariano dos Santos 
Vasconcelos (3088614) 3088614 01/09/2023 - 

0036 - Afas. Prestar Colaboração a Outra 
ICT - EST 

Joao Lucas Pinto Matias (3240821) 3240821 18/09/2024 21/09/2024 
0270 - LICENCA TRATAMENTO SAUDE 
INFERIOR 15 DIAS - EST 

Raimundo Fabio da Silva (3233380) 3233380 01/06/2024 13/04/2025 
0435 - AFAST. PÓS-GRADUAÇÃO 
STRICTO SENSU - DOUTORADO - EST 

Gleyberson de Almeida Gomes 
(1674291) 1674291 02/09/2024 02/09/2024 

0055 - Eleitoral Convocação Servidores - 
Lei 9.504 /1997 

Gleyberson de Almeida Gomes 
(1674291) 1674291 16/09/2024 20/09/2024 

0270 - LICENCA TRATAMENTO SAUDE 
INFERIOR 15 DIAS - EST 

Jadson Everton Peixoto de 
Albuquerque (1989881) 1989881 26/09/2024 27/09/2024 

0270 - LICENCA TRATAMENTO SAUDE 
INFERIOR 15 DIAS - EST 

Ulysses Vieira da Silva Ferreira 
(1647813) 1647813 08/09/2024 13/09/2024 

0393 - ACAO DE DESENVOLVIMENTO 
EM SERVICO - DIAS 

Janio Eduardo de Araujo Alves 
(1164340) 1164340 01/09/2024 15/09/2024 

0421 - LIC CAPAC - ART 25, INC I - DEC 
9991/2019 (ATÉ 30 DIAS) 

Gleison Silva Oliveira (2986899) 2986899 01/06/2024 28/02/2025 
0435 - AFAST. PÓS-GRADUAÇÃO 
STRICTO SENSU - DOUTORADO - EST 

Oberto Grangeiro da Silva (1577244) 1577244 08/09/2024 13/09/2024 
0393 - ACAO DE DESENVOLVIMENTO 
EM SERVICO - DIAS 

Alexsandra Fernandes de Queiroz 
(2211090) 2211090 23/09/2024 21/12/2024 

0396 - LIC CAPAC - ART 25, INC I - DEC 
9991/2019 

Alexsandra Fernandes de Queiroz 
(2211090) 2211090 24/07/2024 21/09/2024 0073 - Lic. Gestante Prorrogação - EST 

Kaiser Jackson Pereira de Sousa 
(2209897) 2209897 23/09/2024 24/09/2024 

0270 - LICENCA TRATAMENTO SAUDE 
INFERIOR 15 DIAS - EST 

Leticia Damasceno do Nascimento 
Jacome (3297531) 3297531 06/05/2024 02/09/2024 

0074 - Lic. Gestante  ( Concedida 
Administrat.) - EST 

Francisco Anchieta Ferreira Lacerda 
(1814667) 1814667 17/09/2024 19/09/2024 

0270 - LICENCA TRATAMENTO SAUDE 
INFERIOR 15 DIAS - EST 

Jalon Barbosa de Medeiros (1636974) 1636974 16/08/2024 13/11/2024 
0396 - LIC CAPAC - ART 25, INC I - DEC 
9991/2019 

Francisco Daniel Ferreira da Costa 
(2528083) 2528083 06/09/2024 06/09/2024 

0090 - Lic. por Motivo de Doença em 
Pessoa da Família - EST 

Alan Davis Limao Leite (1873685) 1873685 09/09/2024 09/09/2024 
0270 - LICENCA TRATAMENTO SAUDE 
INFERIOR 15 DIAS - EST 



Luciano Vieira Dutra (1935827) 1935827 18/09/2024 18/09/2024 
0270 - LICENCA TRATAMENTO SAUDE 
INFERIOR 15 DIAS - EST 

Emanuel Neto Alves de Oliveira 
(1835080) 1835080 30/09/2024 30/09/2024 

0270 - LICENCA TRATAMENTO SAUDE 
INFERIOR 15 DIAS - EST 

Ana Lucia Chaves de Oliveira 
(2058220) 2058220 30/09/2024 25/10/2024 

0421 - LIC CAPAC - ART 25, INC I - DEC 
9991/2019 (ATÉ 30 DIAS) 

Carolina Feitosa Melo (1635938) 1635938 30/09/2024 30/09/2024 
0270 - LICENCA TRATAMENTO SAUDE 
INFERIOR 15 DIAS - EST 

Carolina Feitosa Melo (1635938) 1635938 12/09/2024 13/09/2024 
0270 - LICENCA TRATAMENTO SAUDE 
INFERIOR 15 DIAS - EST 

Carolina Feitosa Melo (1635938) 1635938 18/09/2024 18/09/2024 
0270 - LICENCA TRATAMENTO SAUDE 
INFERIOR 15 DIAS - EST 

Jeferson Queiroga Pereira (2127817) 2127817 10/09/2024 11/09/2024 
0090 - Lic. por Motivo de Doença em 
Pessoa da Família - EST 

Francisco Valdenir Lima (2247265) 2247265 01/06/2024 31/03/2026 
0435 - AFAST. PÓS-GRADUAÇÃO 
STRICTO SENSU - DOUTORADO - EST 

Francisco Verissimo Sobrinho 
(2144726) 2144726 02/09/2024 02/09/2024 

0270 - LICENCA TRATAMENTO SAUDE 
INFERIOR 15 DIAS - EST 

Francisco Vieira Sales Junior 
(2223522) 2223522 06/09/2024 10/09/2024 

0084 - LIC. TRATAMENTO DE SAUDE - 
EST 

Francisco Vieira Sales Junior 
(2223522) 2223522 26/08/2024 03/09/2024 

0084 - LIC. TRATAMENTO DE SAUDE - 
EST 

Flavio Adriano Barreto Sampaio 
(1748074) 1748074 02/09/2024 01/10/2024 

0084 - LIC. TRATAMENTO DE SAUDE - 
EST 

Flavio Adriano Barreto Sampaio 
(1748074) 1748074 04/06/2024 01/09/2024 

0084 - LIC. TRATAMENTO DE SAUDE - 
EST 

Ivan de Oliveira Lima Junior 
(2147637) 2147637 01/06/2024 31/03/2026 

0435 - AFAST. PÓS-GRADUAÇÃO 
STRICTO SENSU - DOUTORADO - EST 

George Eduardo Ferreira de Mesquita 
(2417690) 2417690 17/09/2024 17/09/2024 

0090 - Lic. por Motivo de Doença em 
Pessoa da Família - EST 

Antonio Vinnie dos Santos Silva 
(3064397) 3064397 25/05/2024 21/09/2024 

0084 - LIC. TRATAMENTO DE SAUDE - 
EST 

Dionly Carlos da Silva Damiao 
(1576565) 1576565 02/07/2023 28/02/2025 

0434 - AFAST. PÓS-GRADUAÇÃO 
STRICTO SENSU - MESTRADO  - EST 

     

     

     

     

     

     

     

     

 


